様式第３号記載例

建設技術者等雇用助成事業に係る雇用実績報告書

令和　年　月　日

広島県知事様

（申請者）
郵便番号　○○○○○
住所　　　○○○○○
会社名　　○○○○○
代表者役職・氏名　○○○　○○○○
担当者役職・氏名　○○　○○
電話番号　○○○○○

令和　年　月　日付け指令　　第　　号で支給決定通知のあった対象労働者に係る支給対象期が経過したので、建設技術者等雇用助成金支給要綱第10条の規定により、次のとおり実績を報告します。

１　新規雇用者の氏名
　　○○　○○

２　支給対象期
　　第１期

３　添付資料
（１）健康保険被保険者証及び雇用保険被保険者証の写し
（２）給与台帳
（３）令和〇年度所得証明書
（４）口座振替依頼書
（５）労働安全衛生法による技能講習修了証